**Transgressorem** nō p<sup>o</sup>ter penas a iure sta  
 tutas sibi exco<sup>ne</sup>is sine decernim<sup>o</sup> subiac<sup>o</sup>

**Dequit Pubrica de p<sup>o</sup>ndis**

**Harquardus Epus Constan**

**I**tem statumur ut quilibet religiosus infra  
dyocesim nostram Const. curiam regis avari  
titulu huius beneficii sui singul. annis impmo  
sui decanatu Caplo Decano seu vicario nro  
impetratu ostendat titulo huiusmodi ulla fides  
adhibeat nisi forte Romanus pontifex illi  
sibi concessisset et hoc inscript. apparet declara-  
tu si quis no qd pmissa venis aut sine  
opponenti titulo prochnalem etiam regis  
psupsit vlt. penam imp. Cois sic vntu  
huius statuti excoms uncto inmodatu. Et  
etia quam eor. inofficiauit ecclesiasticis subia  
ctas interdicto

Demsta  
curia

Publica De Insupercomibus  
Simardus in pssu Octo articulo

**Q**uoniam inuict. sacis in superis sine etatis  
maturitas grauitas mori et hraz scia  
requirida pna ppetuo conatio prohibemur  
edicto ne demceps a quib. sacerdos secularis  
ul. religiosus infra Curie et dyoc. Constanz  
quodcuq. ecclesiasticu. beneficiu. cu. cura ul. sine  
cura confirmatu. ul. no. confirmatu. absq.  
instituce seu inuestitura aut inducis seu  
licencia a nob. vicario nro a. alio legitime ac  
plras sigillatas obtent. ut. pns. loci Decano  
ul. cu. locu. teneti ostens. regere aut quolibet  
inofficiare suo ul. alieno noie psumat nisi  
vno beneficii etor. seu vicarii Cappellani ve. pso.

natu meo resideat cuius notie & consensu  
 a quo ut sciam in dno imbi officiat. Se-  
 cus autem faciens ipso feco exigentia  
 smas incurrat. Concedimus tamen ut bu-  
 ficio postquam pmo patae cepit possit lo-  
 ci decano pze ul aliu quem duxit eligend  
 per pmi pmi mesem et no ultra indi-  
 lina providere

Pubrica de regularibus  
Marquardus eps Const

**Q**uoniam no nulli Religiosi Cont  
 deu et suam Institutione multipliciter  
 et notorie excedunt cor plati desides et  
 negligentes in obfuacone regulari disci-  
 pline ac correcone excessum existunt  
 eos p mstra nre dmi nri ihu xpi req-  
 rimus & hortamur ut psonas regulares sibi  
 subiectas ad obseruanciam regulari suar  
 ut statutorum regulariu diligenciam indu-  
 cant moneant et alliciant ut si opus est  
 stricam compellant ut de offi o gmisso di-  
 gniam deo possint redde rationem. Quod si  
 ultra puaritatees ordinis sui fuerint a-  
 gtemptores seu negligentes ul remissi pro-  
 cepto se nouerint no solu ab offi deponere

de h et alio modo sui regulam sua castigando  
dos cu offensa no solu ppa ver etiam alie  
na ac sanguis subditoꝝ suoꝝ desuis manibꝫ  
requiratur

Subrica de custodia eucharistie  
et reuenciam sacramentoꝝ

Marquardus epus Constan

**N**e ppter sacramentoꝝ irreuenciam ira  
dei seruet ministros Beatum ut eu  
charistia crisma et oleu scm subdiligenti  
custodia seruent Cum aut sacerdos eu  
charistiam ul oleu infirmoꝝ ad dictu  
tem deportauerit videat q supplicio et  
stola seu orario induty supposito mudo  
uelamine manifeste et honeste ante pro  
sui camponella et line pcedentibꝫ h faciat  
Omibꝫ octa die penitentibꝫ et ofessis qui  
sacerdotem eucharistiam ul oleu infirmoꝝ  
tali deferentem eudo ul redendo asso  
ciauerit si h die fecerint dec. si no  
d nocte cu line poul alieno victici dies  
diminet et pmo p indulgencas ab  
aliis gressas aucte nra ordinaria mise  
ricordie in dno relaxamus

Publica de nuptiis et Sponsalibus  
Marquardus eps Constantien

**H**ac constitutione prohibemur quos  
 sacerdotum eiusdem et dyoc Constantie  
 semis nuptiis seu alibi quod in facie ecclesie  
 sollempniter contrahendi mensit. Quod si fe-  
 cerit excommunicatus singulis ipse factus iurat  
 Si autem aliqui ex ipso subditis nuptiis et  
 desine contraxerit mox postquam hoc sciverit  
 eos moneat ut nuptiis per eos tractu  
 in facie ecclesie infra proximum mensem solle-  
 mizent nulle mensis infra dominica in-  
 nocentii et octavas pentecostes forte ma-  
 daret. tunc enim infra mensem proximum per  
 octavas pentecostes nuptiis huius in facie  
 ecclesie sollempnizant tenentur. et si idem  
 facere contempserit seu eos curaverit  
 ut preferat ipse monere non curaverit  
 tam curatus quam contempserit huius excommunicatus  
 singulis ipse factus incurrat

Publica de Iudeis  
Marquardus eps Constant

**H**ic Iudei decet in civitate ac dor-  
 mitione mutices vel pimentes habe-  
 ant christianos districtam inhibemus quia  
 indignum est quod filii libere filios famuletur

amicis omnibus iporum seruentibus ac  
mariabus percipientes ut a seruentibus eorum  
infra proximum mensem a publicacione p[ri]ncipaliter  
recedant. quos etiam iudici liberare dimittit  
teneantur. Transgressores non huius sta-  
tuti sunt eo ipso excommunicati. Si iudici mu-  
tati et fluentes huius non dimiserint ut  
proferant omnibus xannis ne cum illis comer-  
cium aliquod exerceant sub simili pena prohibentur.

Subrica de adulterio

Marquardus eps Const

**Q**uedam persone relicto tercio choro  
non verentur una domo in adulteri-  
is amplexibus manifeste cohabitare  
in scandalum plurimorum quorum saluti pro-  
videre cupientes eisdem districtius precipimus  
ut infra quiddecim dies proximos post  
publicacionem p[ri]ncipaliter abiniret recedunt  
omnes autem qui decreto eorum sibi adhe-  
rere et cohabitare presumpserint auctoritate p[ri]ncipaliter  
statuti sint ipso facto excommunicati.